文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]退学申请书模板（组合4篇）

篇1：退学申请书模板

学校领导：

我因不适应学校的学习生活，经与家长商议，决定申请退学。希望领导尽快批准。

此致

敬礼

xx系xx班学生xx

年月日

篇2：退学申请书模板

尊敬的学校领导、老师：

我是xx，是xx的学生，出于各种原因，现提出退学申请。

在进入大学的一年中，我获得了许多重要的基础知识，切实提高了自身素质。然而现实总是不随自我的意愿而为，家庭经济条件此刻并不很理想，父母为了我的学业因而变得更加的苍老无力。在这种状况下，我已无法投入百分百的热情去学习，于是提出退学申请。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反复思考的结果，十分感谢一起相处的日子里老师和同学对我的关心和帮忙，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申请退学。

望校院领导给予批准！

申请人：

年月日

篇3：退学申请书模板

尊敬的校领导、老师：

你们好!我系07届XX系物流管理专业的学生XX。在进入大学的一年中，我获得了许多重要的基础知识，提高了自身素质。然而现实总是如意的。

我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，而是我经过反复思考的结果。尽管我个人付出的代价很大，但我毫无怨言!另一方面学校这个圈子远比社会这个圈子要小，在学校学的东西只是社会的一部分，而且大多是些理论内容，理论最终是要投入实践的，再从实践中总结更丰富的经验，以求达到更佳的社会效益，当下在金融危机的冲击下，很多行业都受到不小的影响，同时也加深了就业问题，随着大学生毕业人数的增多，失业的人数也会成正比的增多。我退学的压力之大是可想而知的，来自世俗的、前途的等各种压力一齐向我袭来。但我顾不了这么多，否则我将抑郁终生。看来我只能带着失望与无奈离开学校，辜负了你们对我的希望。对不起，但还是希望校院领导批准

此致

敬礼！

申请人：

年月日

篇4：退学申请书模板

校院领导：

你们好！

作为一个高中毕业的学生，在选择学校时，我们学校深深吸引了我，通过努力有幸被学校录取，我带着希望与憧憬，走进了这个校园。两年中，我获得了许多重要的根底知识，切实提高了自身素质。在大学我学到了好多东西，这是我人生中最值得回忆的日子，在这里有我兄弟般的朋友，有对我关心的恩师，还有那点点滴滴的温馨回忆;然而现实总是不随自己的意愿而为，时间对于我已经是无法回避的沟壑。于是我选择了退学.一方面我感觉自己已经掌握了根本的专业知识，应对社会的需求已经不是很困难的问题，另一方面通过其他途径恰好有一个很好的就业时机；同时，时间与金钱也不允许我再象目前这样学下去，我只好到社会上继续学习，于是提出退学申请。

我退学的决定也许比较仓促，也许还有其他方法支持到我顺利毕业，但我觉得，在工作中学习实际操作的知识对我更重要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，而是建立在先行的教育体制必将向终身教育和素质教育转变这一趋势的根底上的、经过反复思考的结果。尽管我个人付出的代价很大，但我毫无怨言！我退学的压力之大是可想而知的，来自世俗的、前途的等各种压力一齐向我袭来。但我顾不了这么多，否那么我将抑郁终生。看来我只能带着失望与无奈离开学校，辜负了你们对我的希望。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申请退学。

望校院领导批准！

此致

敬礼！

申请人：

年月日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM